
資料３　プール備品（想定）一覧

№ カテゴリー 品名 数量 仕様・規格・備考 三立・他型番

1 コースロープ 7本 φ150mm、25m、公認仕様 SA-150C-25

2 コースロープ巻取器 7台 1本収納可能 SM-B2

3 クラウチングスタート台 8台 公認仕様 TA-1590

4 バックストロークスターティングデバイス 8台 TA-1595BS

5 背泳用標識 1組 ポール、アンカー、ロープ、旗付 TA-2202

6 フライング用標識 1組 ポール、アンカー、ロープ付 TA-1300特

7 スターター台 1台 SA-1830

8 プールフロアVS脚 40台 1×2×H0.4m SF-4107

9 プールフロアVS脚 8台 1×2.5×H0.4m SF-4107別注

10 プールフロア転落防止ネット　Fガード 25個 SFF-980

11 アルミフロア 10台 0.5×2×H0.41m SF-4116

12 スポーツタイマー 2台 床置き式、無線式 STR-7LHA

13 掛時計 2台 電波時計、電池式 4MY611

14 監視台 2台 SB-2370

15 コース表示板 16台 SP-310

16 コース表示シート 16組 SP-320

17 テクセルボックス 2台 床置き式 SN-TR0001

18 プールサイドデスク 1台 SN-3303

19 プールカバーシート 8本 W1.8×26m SF-4206

20 プールカバーシート巻取器 2台 SF-280

21 プールカバーシート巻取器ローラー 2個 SF-280SB

22 ガーデンチェア 10個 RCH-001

23 リクライニングチェア 3個 GFSARA

24 ホームベンチ 10台 W1.8、脚部SUS製 1800SUS

25 冷水機 1台 要一次側工事、水はね防止板付 SD-P206B

26 ガーディングボード 2台 ヘッドイモビライザー付 TQ-1002

27 ガーディンチューブ 2個 クリップ付 SI-1015

28 プール清掃ロボット　ドルフィンエースaG3 1台 3年保証付、全自動4時間運転、リモコンなし SJ-ACE25G3

29 移動式簡易階段 1台 W.L1.0~1.1m用 SI-40

30 コースロープ 2本 φ80mm、25m SA-80H-25

31 コースロープ巻取器 1台 4本収納可能 SM-B1

32 プールフロアVS脚 40台 1×2×H0.4m SF-4107

33 プールフロアVS脚 8台 1×2.5×H0.4m SF-4107別注

34 プールフロア転落防止ネット　Fガード 25個 SFF-980

35 アルミフロア 5台 0.5×2×H0.41m SF-4116

36 スポーツタイマー 2台 床置き式、無線式 STR-7LHA

37 掛時計 1台 電波時計、電池式 4MY611

38 監視台 1台 SB-2370

39 コース表示板 3台 SP-310

40 コース表示シート 3組 SP-320

41 テクセルボックス 1台 床置き式 SN-TR0001

42 プールサイドデスク 1台 SN-3303

43 プールカバーシート 3本 W1.8×26m SF-4206

44 プールカバーシート巻取器 1台 SF-280

45 プールカバーシート巻取器ローラー 1個 SF-280SB

46 ホームベンチ 5台 W1.8、脚部SUS製 1800SUS

47 冷水機 1台 要一次側工事、水はね防止板付 SD-P206B

48 ガーディングボード 1台 ヘッドイモビライザー付 TQ-1002

49 ガーディンチューブ 1個 クリップ付 SI-1015

50 プール清掃ロボット　ドルフィンジャイロDX 1台 3年保証付、全自動3時間運転、リモコン付 SJ-JDX

51 背泳用標識 1組 ポール、アンカー、ロープ、旗付 TA-2202

52 水中トランポリン　シャークジャンパー 10台 SAB-1011

53 フィンベルモノ 24本 φ200×L310mm SAF-5555

54 フィンベルモノ用ボックス 1個 24本収納可能 SN-30001

55 アクアグローブ　ハード 30組 SAF-5562

56 ワイヤレスアンプ 2台 800MHz帯、ギャップレス再生機能付 WA-872CD

57 ワイヤレスマイク　ヘッドセットタイプ 3台 WM-8131

58 ショートフィン 30足 サイズ：XS~XXL SAF-5100

25mプール

（競技備品）

25mプール

（一般備品）

サブプール

（一般備品）

共用

（一般備品）



資料３　プール備品（想定）一覧

№ カテゴリー 品名 数量 仕様・規格・備考 三立・他型番

59 ストロークメイカー 20組 サイズ：0~2 SAF-5574-N

60 ビート板 100枚 舟型 SH-2112

61 ソフトブイ 50個 SH-2128

62 スイムヘルパー 60個 SH-2116

63 バックル式ヘルパー紐 60本 S-30212

64 アームヘルパー 30組 SH-2114T

65 ジョイポール 40本 J-8

66 ジョイポールラック 1台 J-RACK

67 浮島　角（大） 2枚 SH-2141

68 浮島　角（小） 2枚 SH-2110

69 浮島　丸 2枚 SH-2111

70 ロングビート 2枚 SH-2126

71 マルチサイドダイブボール 2組 10個組 B-2907

72 ウォーターウェイトリング65 2組 3本組 SB-2897

73 水中リング 2組 6本組 SB-4100

74 プラポリス笛 1組 10個組 SG-1004

75 メガホン 10個 SG-1005

76 拡声器 2個 SG-094

77 モクヘリン 2個 SE-1016

78 ストップウォッチ 10個 10気圧防水、300メモリー SVAS009

79 ビート板整理棚 1台 SB-2433

80 ヘルパー収納棚 1台 メッシュ付 SB-2434

81 診察台 1台 枕、脱衣カゴ付 SI-1002

82 プールガード用ビブス 20枚 「POOL GUARD」プリント入 SI-1017

83 プール用車椅子 3台 SI-36

84 プール用車椅子（子ども用） 3台 小学校低学年-中学校程度（身長120-140㎝） SI-36特

85 アクアスイーパー 5本 W-1

86 残留塩素測定器 1組 SE-1030

87 DPD試薬ゴールド 15袋 300包入、6ヶ月分想定 SE-1032

88 BTB液 1本 500ml SE-1003

89 二酸化炭素測定器 1組 SE-1005

90 二酸化炭素検知管 1箱 10本入 SE-1006

91 水温計　ペッテンコーヘル 2本 SE-2003

92 水温計中身 2本 SE-2004

93 丸型温湿度計 2台 φ300mm SE-2001

94 ドライヤー 10本 CL-370-048

95 デッキブラシ 10本 SBD-173

96 ホースドラム 2台 554-603

97 タフホーキ 3本 CL-385-000-0

98 チリトリ　エコBM-2 3台 DP-465-100

99 防水型ポリッシャー 1台 12型 SB-1603W

100 業務用コードレスクリーナー　エアーラム 2台 充電式 GT10100

101 業務用高圧洗浄機 1台 HD4-8C

共用

（一般備品）


